Strony ustalają następujące warunki wynagrodzenia Zleceniobiorcy – za korzystanie  
z aplikacji Generator eNGO i udzielane wsparcie techniczne na podstawie niniejszej Umowy, w tym 
usługi świadczone na podstawie § 1 niniejszej Umowy, Zleceniodawca zapłaci Zleceniobiorcy łączną 

kwotę 96 176,16 zł brutto (słownie: dziewięćdziesiąt sześć tysięcy sto siedemdziesiąt sześć złotych 
16/100).  

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1, będzie płatne w czterech równych transzach w terminach: 
I transza do 31 marca 2026 r.; II transza do 30 czerwca 2026 r.; III transza do 30 września 2026 r.; 
IV transza 15 grudnia 2026 r.